ПРОЕКТ

                                                                            [image: image1.png]

                  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                                        КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

                    МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                                                         «ГОРОД СОСЕНСКИЙ»

 ГОРОДСКАЯ ДУМА

                                                          Р Е Ш Е Н И Е

       от _________2025 года                                                                                               №_______

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования

городское поселение «Город Сосенский»

за 2024 год

В соответствии со ст. 264.6 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение «Город Сосенский», Городская Дума городского поселения «Город Сосенский»
Р Е Ш И Л А:

Утвердить отчет об исполнении бюджета МО городское поселение «Город Сосенский» за 2024 год по доходам в сумме 114 915 780,15 рублей, по расходам в сумме 115 856 470,13 рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 940 689,98 руб. и со следующими показателями:
1) доходов городского бюджета за 2024 год по кодам классификации доходов бюджета, согласно Приложению 1 к настоящему Решению;
2) расходов городского бюджета за 2024 год по ведомственной структуре расходов городского бюджета, согласно Приложению 2 к настоящему Решению;

3) расходов городского бюджета за 2024 год по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов, согласно Приложению 3 к настоящему Решению;

4) расходов городского бюджета за 2024 год по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) классификации расходов бюджетов, согласно Приложению 4 к настоящему Решению;
5) источников финансирования дефицита городского бюджета за 2024 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно Приложению 5 к настоящему Решению;

Настоящее Решение вступает в силу с даты подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования

городское поселение «Город Сосенский»                                                        Н.Н. Шайхулина